



PREFEITURA MUNICIPAL DE RIO NOVO DO SUL
Governo do Estado do ESPIRITO SANTO



VENCEDORES DE PREÇOS SIMPLES

Dispensa Nº 000070/2021 - 30/11/2021 - Processo Nº 006656/2021

<i>Vencedor</i>	HOSPIDROGAS COMERCIO DE PRODUTOS HOSPITALARES LTDA
<i>CNPJ</i>	35.997.345/0001-46
<i>Endereço</i>	RUA ALCINDO GUANABARA, 417 - CRISTOVÃO COLOMBO - VILA VELHA - ES - CEP: 29106400
<i>Contato</i>	2732291000 licitacaopp@hospidroga-es.com.br

Ítem	Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00001		00023077	ÁCIDO FOSFÓRICO EM GEL À 37% EM SERINGAS DE 2,5ML. EMBALAGEM C/ 03 SERINGAS CADA PCT. ácido fosfórico em gel à 37% em seringas de 2,5ml. embalagem c/ 03 seringas cada.	PCT.	40,00	3,90000	156,00
00002		00023081	ÁGUA OXIGENADA (PERÓXIDO DE HIDROGÊNIO 3%) 10 VOL. (LITRO). água oxigenada (peróxido de hidrogênio 3%) 10 vol. (litro)	UND	24,00	4,50000	108,00
00004		00022784	ANESTÉSICO TÓPICO GEL (BENZOCAÍNA 200MG/G). anestésico tópico gel (benzocaina 200mg/g), sabor tutti frutti, frasco 12g.	UND	20,00	8,00000	160,00
00005		00012155	ESCOVA ROBSON. escova robson	UND	100,00	1,20000	120,00
00008		00023148	FITA MATRIZ DE AÇO 0,05X5X500MM fita matriz de aço 0,05x5x500mm	rl	100,00	1,10000	110,00
00009		00023149	FITA MATRIZ DE AÇO 0,05X7X500MM fita matriz de aço 0,05x7x500mm	rl	50,00	1,20000	60,00
00013		00013572	LÂMINA DE BISTURI, ESTÉRIL, INOX, Nº 11 lâmina de bisturi, estéril, inox, nº 11	UND	200,00	0,36000	72,00
00016		00013580	LUVAS PARA PROCEDIMENTOS, TAMANHO PP. luvas para procedimentos confeccionada em látex de borracha natural, lubrificada com pó bio-absorvível, não esterilizada, ambidestra, no tamanho pp. caixa com 10 cartuchos com 100 unid. cada cartucho.	CART	50,00	28,50000	1.425,00

Total do Fornecedor: 2.211,00



PREFEITURA MUNICIPAL DE RIO NOVO DO SUL
Governo do Estado do ESPIRITO SANTO



VENCEDORES DE PREÇOS SIMPLES

Dispensa Nº 000070/2021 - 30/11/2021 - Processo Nº 006656/2021

<i>Vencedor</i>	HOLY MED COMERCIO DE PRODUTOS MEDICOS HOSPITALARES EIRELI - ME
<i>CNPJ</i>	10.696.551/0001-95
<i>Endereço</i>	RUA SAMUEL LEVY, 274 - AQUIDABAN - CACHOEIRO DE ITAPEMIRIM - ES - CEP: 29308186
<i>Contato</i>	2835228169 licitacoes@holymed.com.br

<i>Ítem</i>	<i>Lote</i>	<i>Código</i>	<i>Especificação</i>	<i>Unidade</i>	<i>Quantidade</i>	<i>Unitário</i>	<i>Valor Total</i>
00007		00022739	FIXADOR PARA RAO X 475ML. fixador para raio x 475ml	UND	10,00	23,50000	235,00
00023		00023075	REVELADOR P/ RAO X, 475ML. revelador p/ raio x, 475ml	UND	10,00	23,50000	235,00
00025		00022742	SELANTE P/ FÓSSULA E FISSURA FOTOPOLIMERIZÁVEL COM LIBERAÇÃO DE FLÚOR - 2G selante p/ fóssula e fissura fotopolimerizável com liberação de flúor - matizado em bisnagas de 2g	UND	50,00	35,90000	1.795,00

Total do Fornecedor: 2.265,00



PREFEITURA MUNICIPAL DE RIO NOVO DO SUL
Governo do Estado do ESPIRITO SANTO



VENCEDORES DE PREÇOS SIMPLES

Dispensa Nº 000070/2021 - 30/11/2021 - Processo Nº 006656/2021

<i>Vencedor</i>	MAX-MEDICAL COMÉRCIO DE PRODUTOS MÉDICOS HOSPITALARES LTDA-ME
<i>CNPJ</i>	10.460.674/0001-22
<i>Endereço</i>	RUA RUA ANA SOUZA, 46 - JACUPEMBA - ARACRUZ - ES - CEP: 29196384
<i>Contato</i>	2732751188 maxmedicales@hotmail.com

<i>Ítem</i>	<i>Lote</i>	<i>Código</i>	<i>Especificação</i>	<i>Unidade</i>	<i>Quantidade</i>	<i>Unitário</i>	<i>Valor Total</i>
00014		00013578	LUVAS PARA PROCEDIMENTOS, TAMANHO M. luvas para procedimentos confeccionada em látex de borracha natural, lubrificada com pó bio-absorvível, não esterilizada, ambidestra, no tamanho m. cartuchos com 100 unid. cada.	CART	150,00	28,40000	4.260,00
00015		00013579	LUVAS PARA PROCEDIMENTOS, TAMANHO P. luvas para procedimentos confeccionada em látex de borracha natural, lubrificada com pó bio-absorvível, não esterilizada, ambidestra, no tamanho p. cartuchos com 100 unid. cada.	CART	250,00	28,40000	7.100,00
00024		00023076	ROLETE DE ALGODÃO DENTAL, PCT. C/ 100 UNIDADES. rolete de algodão dental, pct. c/ 100 unidades.	PCT.	200,00	3,90000	780,00
00026		00022776	SUGADOR ODONTOLÓGICO DESCARTÁVEL EM TUBO PVC. sugador odontológico descartável em tubo pvc, transparente e atóxico, pct. c/ 40 unid.	PCT.	200,00	10,20000	2.040,00

Total do Fornecedor: 14.180,00



PREFEITURA MUNICIPAL DE RIO NOVO DO SUL
Governo do Estado do ESPIRITO SANTO



VENCEDORES DE PREÇOS SIMPLES

Dispensa Nº 000070/2021 - 30/11/2021 - Processo Nº 006656/2021

<i>Vencedor</i>	DL DENTAL LTDA - EPP
<i>CNPJ</i>	07.827.565/0001-96
<i>Endereço</i>	AV. MARECHAL MASCARENHA DE MORAES, 2782 - JESUS DE NAZARETH - VITÓRIA - ES - CEP: 29052015
<i>Contato</i>	2731821300 licita@doctorline.com.br

<i>Ítem</i>	<i>Lote</i>	<i>Código</i>	<i>Especificação</i>	<i>Unidade</i>	<i>Quantidade</i>	<i>Unitário</i>	<i>Valor Total</i>
00003		00023086	ANESTÉSICO LOCAL (CLORIDRATO DE LIDOCAÍNA E DE FENILEFRINA). anestésico local (cloridrato de lidocaína e de fenilefrina), cx. c/ 50 tubetes de 1,8ml.	cx	20,00	69,90000	1.398,00
00006		00021140	FIO P/ SUTURA AGULHADO EM SEDA. fio p/ sutura agulhado em seda preta trançada odontológica do tipo 3.0 de 45cm c/ agulha 17mm e 1/2 círculo tipo triangular.	UND	240,00	1,96000	470,40
00010		00022804	FLÚOR GEL ACIDULADO, SABOR TUTTI-FRUTTI FRASCO C/ 200ML flúor gel acidulado, sabor tutti-frutti frasco c/ 200ml	UND	20,00	7,19000	143,80
00011		00014513	IONÔMERO DE VIDRO RESTAURADOR LÍQUIDO FRASCO 8ML (QUE SEJA DA MESMA MARCA DO PÓ, MAS EM CAIXA SEPAR ionômero de vidro restaurador líquido frasco 8ml (que seja da mesma marca do pó, mas em caixa separada, não kit)	vd	40,00	33,07000	1.322,80
00012		00014514	IONÔMERO DE VIDRO RESTAURADOR UNIVERSAL PÓ POTE DE 10G COM DOSADOR (QUE SEJA DA MESMA MARCA DO PÓ, ionômero de vidro restaurador universal pó pote de 10g com dosador (que seja da mesma marca do pó, mas em caixa separada, não kit)	vd	30,00	33,07000	992,10
00017		00022785	PELÍCULA P/ RAIOS X ODONTOLÓGICO, TIPO: PERIAPICAL ADULTO 3X4CM CLASSE DE SENSIBILIZAÇÃO, PCT C 150 película p/ raios x odontológico tipo: periapical adulto 3x4cm classe de sensibilização, pct. c/ 150 unid.	PCT.	10,00	205,00000	2.050,00
00018		00022786	PELÍCULA P/ RAIOS X ODONTOLÓGICO TIPO: PERIAPICAL INFANTIL 3X4CM CLASSE DE SENSIBILIZAÇÃO. PCT C/ 100 película p/ raios x odontológico tipo: periapical infantil 3x4cm classe de sensibilização, pct. c/ 100 unid.	PCT.	10,00	275,80000	2.758,00
00019		00023161	RESINA FOTOPOLIMERIZÁVEL COR A3. resina fotopolimerizável micro-híbrida, bisnaga de reposição tendo em sua composição resina bis - gma, uretano modificado e tegdma e com carga inorgânica única de 100% da zircônia sílica (71% do volume), canforquinona, com excelente resistência ao desgaste e indicada para restaurações em dentes anteriores e posteriores, corantes minerais bisnaga 4g, c/ validade de 36 meses na cor a3	UND	30,00	47,00000	1.410,00
00020		00023160	RESINA FOTOPOLIMERIZÁVEL COR A1. resina fotopolimerizável micro-híbrida, bisnaga de reposição tendo em	UND	20,00	47,00000	940,00



PREFEITURA MUNICIPAL DE RIO NOVO DO SUL
Governo do Estado do ESPIRITO SANTO



VENCEDORES DE PREÇOS SIMPLES

sua composição resina bis - gma, uretano modificado e tegdma e com carga inorgânica única de 100% da zirconia sílica (71% do volume), canforoquinona, com excelente resistência ao desgaste e indicada para restaurações em dentes anteriores e posteriores, corantes minerais bisnaga 4g, c/ validade de 36 meses na cor a1

RESINA FOTOPOLIMERIZÁVEL MICRO-HIBRIDA, COR A2.

resina fotopolimerizável micro-hibrida, bisnaga de reposição tendo em sua composição resina bis - gma, uretano modificado e tegdma e com carga inorgânica única de 100% da zirconia sílica (71% do volume), canforoquinona, com excelente resistência ao desgaste e indicada para restaurações em dentes anteriores e posteriores, corantes minerais bisnaga 4g, c/ validade de 36 meses na cor a2.

00021	00020246		UND	15,00	47,00000	705,00
--------------	----------	--	-----	-------	----------	--------

RESINA FOTOPOLIMERIZÁVEL MICRO HIBRIDA COR A3,5.

resina fotopolimerizável micro-hibrida, bisnaga de reposição tendo em sua composição resina bis - gma, uretano modificado e tegdma e com carga inorgânica única de 100% da zirconia sílica (71% do volume), canforoquinona, com excelente resistência ao desgaste e indicada para restaurações em dentes anteriores e posteriores, corantes minerais bisnaga 4g, c/ validade de 36 meses na cor a3,5.

00022	00020249		UND	15,00	47,00000	705,00
--------------	----------	--	-----	-------	----------	--------

Total do Fornecedor: 12.895,10

Total Geral: 31.551,10